



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 043 548
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KASTOR INVEST HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Bernt Thoresen
Kong Inges gate 13
7052 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Thoresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	0	0
Andre driftsinntekter	1	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	0	0
Avskrivninger på driftsmidler og goodwill	3	0	0
Andre driftskostnader	2	448 708	369 543
Sum kostnader		448 708	369 543
Driftsresultat		-448 708	-369 543
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat på investering i tilknyttet selskap	4,5	0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	2 493 113	1 411 024
Annen renteinntekt	4	408 731	2 422 105
Andre finansinntekter	4	34 537 116	28 733 144
Sum finansinntekter		37 438 960	32 566 273
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	4	0	250 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	0	6 699
Annen rentekostnad	4	8 867 611	13 631 525
Annen finanskostnad	4	771 601	257
Sum finanskostnader		9 639 212	263 638 481
Netto finans		27 799 748	-231 072 208
Resultat før skattekostnad		27 351 040	-231 441 751
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 260 623	-2 175 819
Årsresultat		28 611 663	-229 265 932
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		28 611 663	-229 265 932
Sum overføringer og disponeringer		28 611 663	-229 265 932



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	3 911 029	2 650 406
Sum immaterielle eiendeler		3 911 029	2 650 406
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	68 345 206	68 345 206
Lån til foretak i samme konsern	7	71 666 765	49 584 010
Investeringer i tilknyttet selskap	5	38 000 000	42 691 589
Investeringer i aksjer og obligasjoner	8	878 704 063	867 195 984
Andre fordringer	9	20 705	20 705
Sum finansielle anleggsmidler		1 056 736 739	1 027 837 494
Sum anleggsmidler		1 060 647 768	1 030 487 900
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9	5 651 573	5 620 922
Sum fordringer		5 651 573	5 620 922
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	357 200	3 328 228
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		357 200	3 328 228
Sum omløpsmidler		6 008 773	8 949 150
SUM EIENDELER		1 066 656 541	1 039 437 050

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	11	315 000	315 000
Overkurs	12	165 430 250	165 430 250
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	130 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		295 745 250	165 745 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	660 774 801	632 163 137
Sum opptjent egenkapital		660 774 801	632 163 137
Sum egenkapital		956 520 051	797 908 387
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	50 148 288	30 647 640
Langsiktig konserngjeld	7	0	160 358
Øvrig langsiktig gjeld	9	59 930 453	201 416 022
Sum annen langsiktig gjeld		110 078 741	232 224 020
Sum langsiktig gjeld		110 078 741	232 224 020
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		57 749	9 860
Annen kortsiktig gjeld		1	9 294 738
Sum kortsiktig gjeld		57 750	9 304 598
Sum gjeld		110 136 491	241 528 618
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 066 656 542	1 039 437 005



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	77 676 858	69 927 247
Andre driftsinntekter	1	103 591	41 667
Sum inntekter		77 780 449	69 968 914
Kostnader			
Varekostnad		448 571	2 475 293
Lønnskostnad	2	19 704 848	17 837 320
Avskrivninger på driftsmidler og goodwill	3	4 211 616	2 254 270
Andre driftskostnader	2	54 321 947	43 368 169
Sum kostnader		78 686 982	65 935 052
Driftsresultat		-906 533	4 033 862
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat på investering i tilknyttet selskap	4,5	-12 389 014	-6 211 916
Annen renteinntekt	4	5 983 188	4 864 824
Andre finansinntekter	4	61 442 332	32 217 005
Sum finansinntekter		55 036 506	30 869 913
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	4	0	250 000 000
Annen rentekostnad	4	9 642 285	14 077 203
Annen finanskostnad	4	23 090 940	11 017 849
Sum finanskostnader		32 733 225	275 095 052
Netto finans		22 303 281	-244 225 139
Resultat før skattekostnad		21 396 748	-240 191 277
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 206 316	-2 145 637
Årsresultat		22 603 064	-238 045 640
Minoritetsinteresser		-342 453	-1 186 287
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 945 517	-236 859 353



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		22 945 517	-236 859 353
Sum overføringer og disponeringer		22 945 517	-236 859 353



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	8 626 507	6 006 870
Sum immaterielle eiendeler		8 626 507	6 006 870
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	3	21 118 322	20 997 203
Inventar og driftsutstyr	3	23 550 821	11 548 905
Sum varige driftsmidler		44 669 143	32 546 108
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	65 417 490	82 692 345
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	6 353 446	0
Investeringer i aksjer og obligasjoner	8	818 756 163	847 194 024
Andre fordringer	9	36 345	318 011
Sum finansielle anleggsmidler		890 563 444	930 204 380
Sum anleggsmidler		943 859 094	968 757 358
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	83 499
Sum varer		0	83 499
Fordringer			
Kundefordringer	9	1 305 727	1 940 466
Andre fordringer	9	6 519 231	5 613 910
Sum fordringer		7 824 958	7 554 376
Investeringer			
Investering i aksjer og andeler		67 927 492	18 869 980
Sum investeringer		67 927 492	18 869 980
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	17 201 281	29 514 228



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 201 281	29 514 228
Sum omløpsmidler		92 953 731	56 022 083
SUM EIENDELER		1 036 812 825	1 024 779 441

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	315 000	315 000
Overkurs	12	165 430 250	165 430 250
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	130 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		295 745 250	165 745 250

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	498 188 988	476 397 705
Sum opptjent egenkapital		498 188 988	476 397 705

Minoritetsinteresser		10 948 961	11 291 414
----------------------	--	------------	------------

Sum egenkapital		804 883 199	653 434 369
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	61 057 057	22 896 060
Øvrig langsiktig gjeld	9	151 450 063	307 644 661
Sum annen langsiktig gjeld		212 507 120	330 540 721

Sum langsiktig gjeld		212 507 120	330 540 721
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 026 256	6 005 717
Betalbar skatt	6	1 413 321	1 692 233
Skyldig offentlige avgifter		1 695 542	1 320 603
Annen kortsiktig gjeld		13 287 389	20 785 797



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		19 422 508	29 804 350
Sum gjeld		231 929 628	360 345 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 036 812 827	1 013 779 440



Kastor Invest Holding AS

Årsberetning for regnskapsåret 2024

1. Virksomhetens art og adresse

Selskapet er et investeringsselskap med forretningskontor i Trondheim.

Konsernets virksomhet er innenfor følgende bransjer : finansinvesteringer, treningssenter, frisør, eiendom, engroshandel og IT. Tilknyttede selskaper opererer innenfor ulike bransjer, hvor den største er Headbrands Nordic AB som driver med distribusjon innenfor hårpleie. Konsernets største enkeltinvestering er i BEWI Invest AS.

2. Rettviseende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet har ingen driftsinntekter, noe som er naturlig mtp virksomhetens art. Finansinntekter har økt med totalt kr 4 872 687 ifht fjoråret, tilsvarende 15%. Årsaken til denne økningen, er at selskapet har mottatt større renter på obligasjon i BEWI Invest AS. Årets finansinntekter består i all hovedsak av renteinntekter på obligasjoner og lån, samt gevinst ved salg av aksjer. Finanskostnadene er redusert med totalt kr 253 999 269 ifht fjoråret, og består i stor grad av renter på lån fra aksjonærer/nærstående selskap. Årsaken til reduksjonen skyldes at selskapet bokførte en vesentlig nedskrivning av aksjene i BEWI Invest AS i 2023.

Konsernets samlede driftsinntekter utgjør kr 77 780 449, noe som er en økning på kr 7 811 535 ifht fjoråret. Økningen tilsvarer 11%, og skyldes i all hovedsak økte inntekter innenfor virksomhetsområdet «salg av treningssentertjenester». Konsernets driftsresultat viser et underskudd på kr 906 533. Finansposter er som beskrevet for morselskapet. Konsernet har en egenkapitalandel på 77,6%, og likviditeten er meget god. Utviklingen i driftsresultatet, finansposter, resultat og egenkapitalandel er som forventet.

Styret har gode forventninger til fremtidig drift og investeringer.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3. Arbeidsmiljøet/ Ligestilling

Morselskapet har ingen ansatte. I konsernet er det ansatt totalt 91 personer, fordelt på 36 menn og 55 kvinner. Antall ansatte tilsvarer 24,1 årsverk. Selskapet har ikke iverksatt spesielle tiltak knyttet til likestilling, og vil i fremtidige ansettelser prioritere personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Ved eventuell skjevfordeling, vil man oppfordre det underrepresenterte kjønn til å søke. På denne måten vil selskapet/konsernet forsøke å øke andelen i de stillingskategorier hvor det er ubalanse.

Sykefraværet blant de ansatte har ikke vært høyere enn hva som er normalt for bransjene konsernet operer i, og innenfor grensen for hva styret vurderer som tilfredsstillende. Fraværet utgjør totalt 1 853 timer, tilsvarende 4,7%. Det er ikke registrert personskader eller ulykker, verken i morselskapet eller datterselskapene.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.



4. Forhold som kan påvirke det ytre miljø

Selskapene i konsernet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen. Konsernet har ingen aktivitet som medfører en betydelig påvirkning av det ytre miljø.

5. Årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2024 med tilhørende noter for morselskapet og konsernet, samt kontantstrømanalyse for morselskapet og konsernet, en rettvise fremstilling av selskapets og konsernets stilling og resultat av virksomheten.

Kastor Invest Holding AS er morselskap i konsernet i 2024.

Konsernets aktivitetsnivå har vært som forventet i 2024, hvor gevinst ved salg av aksjer, obligasjonsrenter, renteinntekter på lån og salg av treningssentertjenester utgjør den vesentligste andelen av inntektene.

Posten andre finansinntekter består i all hovedsak av renter på obligasjonslån fra BEW Invest AS.

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metode og viser tilførsel og anvendelse av selskapets likviditet.

I konsernet er likviditet tilført både gjennom operasjonelle aktiviteter og salg av aksjer i underliggende selskaper. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er positive, som følge av inntekter knyttet til ulike investeringer.

Kontantstrømmen og likviditeten i konsernet er god, og anses å være tilfredsstillende i forhold til løpende drift og fremtidige investeringer. Det samme gjelder for egenkapitalen i morselskapet og konsernet som er solid, og gir et godt grunnlag for å kunne utføre de fremtidige investeringer som er ønskelig.

Styret foreslår at det fremlagte regnskap fastsettes som selskapets og konsernets resultatregnskap og balanse.

6. Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen vurderes å være tilstrekkelig mtp risiko.



7. Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Selskapet/ konsernet er etter styrets oppfatning utsatt for lav kredittrisiko i den ordinære virksomhet. Konsernets rentebærende gjeld er på kr 212 507 120, hvorav kr 151 450 063 vedrører gjeld til nærstående selskap/aksjonærer. Konsernet har en samlet gjeld på kr 61 057 057 til kredittinstitusjoner.

Styret vurderer at konsernet har god likviditet. Konsernet har fleksibilitet mtp hvor store investeringer som gjennomføres, og en del av investeringene er relativt likvide.

Konsernet er eksponert for svingninger i markedet, samt endringer i rentenivået. Konsernet er diversifisert.

8. Fremtidsutsikter

I årsberetningen for 2023, ble det lagt til grunn en forventning om et relativt likt aktivitetsnivå i 2024. Det er ingen vesentlige avvik mellom denne forventningen og årets resultat.

Det er så langt i 2025 ingen indikasjoner på at det aktivitetsnivået konsernet hadde i 2024 vil reduseres betydelig. Styret forventer at aktivitetsnivået og investeringer vil vedvare, og at den økonomiske utviklingen på overordnet nivå vil være positiv. Det presiseres likevel at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Prosjekter vurderes fortløpende med hensyn til kjøp og salg.

9. Redegjørelse for fortsatt drift

Selskapet og konsernet oppfyller forutsetningene for fortsatt drift, og regnskapet er avlagt under denne forutsetning. Det foreligger ingen kjente hendelser etter balansedagen med vesentlig påvirkning på resultat eller stilling. Det ble vedtatt en kapitalforhøyelse i selskapet på 130 MNOK i desember 2024, denne ble registrert i Foretaksregisteret i januar 2025.

10. Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende overskuddsdisponering for Kastor Invest Holding AS:

Overført til annen egenkapital	kr	28 611 664
Sum overskudd	kr	28 611 664

Trondheim, den 04.06.2025

Bernt Thoresen
Styrets leder

John Thoresen
Daglig leder/Styremedlem



 BankID Signing
John Thoresen
2025-06-11

 BankID Signing
Bernt Thoresen
2025-06-11



BankID Signing
Bernt Thoresen
2025-06-06

BankID Signing
John Thoresen
2025-06-09

Kastor Invest Holding AS RESULTATREGNSKAP

Morselskap			Konsern		
2024	2023		Note	2024	2023
0	0	Salgsinntekter	1	77 676 858	69 927 247
0	0	Andre driftsinntekter	1	103 591	41 667
0	0	Sum driftsinntekter		77 780 449	69 968 914
0	0	Varekostnad		448 571	2 475 293
0	0	Lønnskostnad	2	19 704 848	17 837 320
0	0	Avskrivninger på driftsmidler og goodwill	3	4 211 616	2 254 270
448 708	369 543	Andre driftskostnader	2	54 321 947	43 368 169
448 708	369 543	Sum driftskostnad		78 686 982	65 935 052
-448 708	-369 543	Driftsresultat		-906 533	4 033 862
0	0	Resultat på investering i tilknyttet selskap	4,5	-12 389 014	-6 211 916
2 493 113	1 411 024	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	0	0
408 731	2 422 105	Andre renteinntekter	4	5 983 188	4 864 824
34 537 116	28 733 144	Andre finansinntekter	4	61 442 332	32 217 005
0	6 699	Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	0	0
8 867 611	13 631 525	Andre rentekostnader	4	9 642 285	14 077 203
771 601	257	Annen Finanskostnad	4	23 090 940	11 017 849
0	250 000 000	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	4	0	250 000 000
27 799 749	-231 072 208	Resultat av finansposter		22 303 281	-244 225 139
27 351 041	-231 441 751	Ordinært resultat før skattekostnad		21 396 748	-240 191 277
-1 260 623	-2 175 819	Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 206 316	-2 145 637
28 611 664	-229 265 932	Årsresultat		22 603 064	-238 045 640
		Herav til minoritetsinteresser		-342 453	-1 186 287
		Årsresultat til majoritetsinteressene		22 945 517	-236 859 353
28 611 664	-229 265 932	Overført fra/ til annen egenkapital		22 945 517	-236 859 353
28 611 664	-229 265 932			22 603 064	-238 045 640

BankID Signing
Bernt Thoresen
2025-06-06BankID Signing
John Thoresen
2025-06-09**Kastor Invest Holding AS**

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap		Konsern			
2024	2023	EIENDELER	Note	2024	2023
3 911 029	2 650 406	Utsatt skattefordel	6	8 626 507	6 006 870
3 911 029	2 650 406	Sum immaterielle eiendeler		8 626 507	6 006 870
0	0	Tomter og bygninger	3	21 118 322	20 997 203
0	0	Inventar og driftsutstyr	3	23 550 821	11 548 905
0	0	Sum varige driftsmidler		44 669 143	32 546 108
68 345 206	68 345 206	Investeringer i datterselskap	5	0	0
71 666 765	49 584 010	Lån til foretak i samme konsern	7	0	0
38 000 000	42 691 589	Investeringer i tilknyttet selskap	5	65 417 490	82 692 345
0	0	Lån til tilknyttet selskap	7	6 353 446	0
878 704 063	867 195 984	Investeringer i aksjer og obligasjoner	8	818 756 163	847 194 024
20 705	20 705	Andre fordringer	9	36 345	318 011
1 056 736 739	1 027 837 494	Sum finansielle anleggsmidler		890 563 444	930 204 379
1 060 647 768	1 030 487 900	SUM ANLEGGSMIDLER		943 859 093	968 757 357
0	0	Varer		0	83 499
0	0	Kundefordringer	9	1 305 727	1 940 466
5 651 573	5 620 922	Andre fordringer	9	6 519 231	5 613 910
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		67 927 492	18 869 980
5 651 573	5 620 922	Sum fordringer og investeringer		75 752 451	26 424 356
357 200	3 328 228	Bankinnskudd	10	17 201 281	29 514 228
6 008 773	8 949 150	SUM OMLØPSMIDLER		92 953 732	56 022 083
1 066 656 542	1 039 437 051	SUM EIENDELER		1 036 812 823	1 024 779 437

**Kastor Invest Holding AS**

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2024	2023	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
315 000	315 000	Aksjekapital	11	315 000	315 000
130 000 000	0	Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	130 000 000	0
165 430 250	165 430 250	Overkurs	12	165 430 250	165 430 250
295 745 250	165 745 250	Sum innskutt egenkapital		295 745 250	165 745 250
660 774 801	632 163 137	Annen egenkapital	12	498 188 988	476 397 705
660 774 801	632 163 137	Sum opptjent egenkapital		498 188 988	476 397 705
		Minoritetsinteresser		10 948 961	11 291 414
956 520 051	797 908 387	SUM EGENKAPITAL	12	804 883 199	653 434 369
50 148 288	30 647 640	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	61 057 057	33 896 060
0	160 358	Gjeld til foretak i samme konsern	7	0	0
59 930 453	201 416 022	Øvrig langsiktig gjeld	9	151 450 063	307 644 661
110 078 741	232 224 020	Sum annen langsiktig gjeld		212 507 120	341 540 721
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	0
57 749	9 860	Leverandørgjeld		3 026 256	6 005 717
0	0	Betalbar skatt	6	1 413 321	1 692 233
0	0	Skyldige offentlige avgifter		1 695 542	1 320 603
1	9 294 783	Annen kortsiktig gjeld		13 287 389	20 785 797
57 750	9 304 644	Sum kortsiktig gjeld		19 422 508	29 804 351
110 136 491	241 528 664	SUM GJELD		231 929 627	371 345 072
1 066 656 542	1 039 437 051	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 036 812 823	1 024 779 437

04.06.2025

Bernt Thoresen

John Thoresen

Styrets leder

Daglig leder / Styremedlem



Kastor Invest Holding AS og Konsernet Kastor Invest Holding AS



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kastor Invest Holding AS og datterselskapene. Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Selskapet/konsernet ble etablert i april 2021 som et ledd i en selskapsmessig omorganisering av Kastor Invest AS, org.nr.920 219 969 hvor selskapet overtok underliggende selskap og tilhørende forpliktelser.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme prinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreværdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn denn ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er vedtatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter transaksjonsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Prosjekter

Tomtearealer opparbeidet for videresalg vurderes til kostpris.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Omregningsdifferanser/valutakursomregninger er presentert som Andre finansinntekter/Andre finanskostnader.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Når det gjelder Goodwill og avskrivning av denne er hovedregelen 5 år. Men, der hvor vi mener at verdien kan avskrives over lengre tid, vil vi argumentere for dette.

Pensjonsordninger

Konsernet har etablert innskuddsbasert kollektiv pensjonsavtale, iht lov om obligatorisk tjenestepensjonsordning for sine ansatte.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er ulignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Salgsinntekter	77 676 858	69 927 247
0	0	Andre driftsinntekter	103 591	41 667
0	0	Sum	77 780 449	69 968 914
2024	2023	Fordeling på virksomhetsområder	2024	2023
0	0	Salg av treningssentertjenester	68 830 679	59 710 093
0	0	Husleieinntekter og annet	8 949 770	10 258 821
0	0	Sum	77 780 449	69 968 914
2024	2023	Geografisk fordeling	2024	2023
0	0	Norge	77 780 449	69 968 914
0	0	Sum	77 780 449	69 968 914

Note 2 Ansatte, godtgjørelser m.v.

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023	Lønnskostnader	2024	2023
0	0	Lønninger	16 483 754	14 893 322
0	0	Arbeidsgiveravgift	2 379 061	2 138 463
0	0	Pensjonskostnader	400 299	357 629
0	0	Andre ytelser	441 734	447 905
0	0	Sum	19 704 848	17 837 319

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	24,1	25,5
---	---	--	------	------

Selskapet/ konsernet har etablert pensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstiller lovens krav.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	747 751	0
Pensjonsutgifter	70 241	0
Annen godtgjørelse	557	0



Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler eller andre avtaler om godtgjørelse.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	135 200	542 832
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	29 619	52 881
Sum	164 819	595 713

Note 3 Varige driftsmidler

Konsernet	Bygninger og tomter	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	21 117 203	29 738 697	50 855 900
Tilgang	578 619	16 261 001	16 839 620
Avgang/nedskrivning	0	504 969	504 969
Anskaffelseskost 31.12.	21 695 822	45 494 729	67 190 551
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	577 500	21 943 908	22 521 408
Balanseført verdi 31.12.	21 118 322	23 550 821	44 669 143
Årets avskrivninger	457 500	3 754 116	4 211 616
Forventet økonomisk levetid	0-40 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Eiendom har en avskrivningstid på 40 år, mens tomter ikke avskrives.

Leieavtaler	Varighet	Leiebeløp i året
Fast eiendom		
Treningscenter	5-10 år	20 898 960
Kontor lokaler	3 måneders gjensidig oppsigelsesfrist	450 000
Kontorlokaler som fremleies	5 år	7 855 000

Note 4 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Inntekt på investering i DS og TS	-12 389 014	-6 211 916
2 901 844	3 833 129	Andre renteinntekter	5 983 188	4 864 824
34 537 116	28 733 144	Andre finansinntekter	61 442 332	32 217 005
37 438 960	32 566 273	Sum finansinntekter	55 036 506	30 869 913

Andre renteinntekter består av renter på lån til foretak i samme konsern (kr 2 493 113 for morselskapet, eliminert i konsernet), samt renter på øvrige lån. Andre finansinntekter består av gevinst ved salg av aksjer, mottatt utbytte og avkastning på hybridobligasjon.

Morselskapet		Finanskostnader	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	6 699	Rentekostnad til andre konsernselskaper	0	0
8 867 611	13 631 525	Andre rentekostnader	9 642 285	14 077 203
771 601	257	Andre finanskostnader	23 090 940	11 017 849
0	250 000 000	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	250 000 000
9 639 212	263 638 481	Sum finanskostnader	32 733 225	275 095 052

Andre rentekostnader vedrører rente på lån fra nærstående selskaper og rentekostnader på banklån.



Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier og stemmeandel	EK siste år	Res siste år	Bokført verdi
Kastor Invest AS	Trondheim	100 %	64 296 312	4 812 380	68 345 206
Balanseført verdi 31.12.					68 345 206

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier og stemmeandel	EK siste år (100%)	Res siste år (100%)	Bokført verdi
Headbrands Nordic AB	Sverige	27,43 %	23 179 836	7 793 284	38 000 000
Balanseført verdi 31.12.					38 000 000

Konsernet

Tilknyttet selskap	Bokført verdi 01.01.2024	Tilgang/ avgang	Resultat/ utbytte	Avskrivning	Justeringer mot EK	Bokført verdi 31.12.2024
H2 Gruppen AS	2 345 127	-211 061	-2 134 065	0	0	0
Spex Group AS	27 663 631	0	-1 413 988	0	0	26 249 643
Nordlia DA	6 890 346	-70 000	321 827	0	0	7 142 173
Club United AS	166 654	-166 654	0	0	0	0
Headbrands Nordic AB	45 626 589	-4 789 839	-1 013 956	-7 351 164	-1 043 288	31 428 341
Bo Godt Eiendom AS	0	1 395 000	-797 667	0	0	597 333
SUM 31.12	82 692 347	-3 842 554	-5 037 850	-7 351 164	-1 043 288	65 417 490

Selskap som inngår i konsolideringen er følgende (oppgitt eierandel til konsernspiss) :

- Periscope AS - eierandel 80% (indirekte)
- Impulse Treningssenter AS - eierandel 80% (indirekte)
- H2 Gruppen AS - eierandel 36,4% (indirekte)
- Spex Group AS - eierandel 23,5% (indirekte)
- Invest 42 AS - eierandel 80% (indirekte)
- Nordlia DA - eierandel 50% (indirekte)
- Oppdalslia AS - eierandel 100% (indirekte)
- Kastor Invest AS - eierandel 100% (direkte)
- Headbrands AB - eierandel 27,43% (direkte)
- Bo Godt Eiendom AS - eierandel 45%

Trollinvest AS er innfusjonert i Kastor Invest AS (overtakende selskap) i 2024. Fusjonen ble gjennomført til skattemessig - og regnskapsmessig selskapskontinuitet.

Club United AS var i 2023 tilknyttet selskap, mens i 2024 er eierandel redusert til 17,9% som følge av emisjoner i selskapet som har utvannet eierskapet. Investeringen er dermed omklassifisert til investering i andre aksjer.



Note 6 Skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler , spesifisert på type av midlertidige forskjeller:			
0	0	543 936	-101 093
0	0	1 006 044	299 934
0	0	3 472 250	4 186 700
		Sum midlertidig forskjeller	5 022 230
0	12 047 298	34 189 166	23 992 161
0	0	0	-1 053 750
17 777 404	12 047 298	Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	39 211 396
3 911 029	2 650 406	Utsatt skattefordel	8 626 507
3 911 029	2 650 406	Utsatt skatt/skattefordel	6 006 869

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
Grunnlag for betalbar skatt			
27 351 041	-231 441 751	21 396 748	-240 191 277
-33 081 147	221 551 666	-38 271 328	231 825 623
-5 730 106	-9 890 085	-16 874 580	-8 365 654
0	0	656 689	-6 435 016
-5 730 106	-9 890 085	0	-659 620
		Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	-16 217 891
0	0	0	0
		Elimineringer TS	12 445 076
-5 730 106	-9 890 085	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-3 772 816

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
Fordeling av skattekostnaden			
0	0	1 413 321	1 692 233
0	0	0	0
0	0	1 413 321	1 692 233
0	0	0	-9 922
-1 260 623	-2 175 819	-2 619 637	-3 827 948
-1 260 623	-2 175 819	Skattekostnad	-1 206 316

Avstemming av årets skattekostnad			
27 351 041	-231 441 751	21 396 748	-240 191 277
6 017 229	-50 917 185	4 707 284	-52 842 081
-1 260 623	-2 175 819	-1 206 316	-2 145 637
-7 277 852	-48 741 366	-5 913 600	50 696 444

Differansen består av følgende:			
-7 277 852	48 741 366	-8 419 692	51 001 637
0	0	-231 825	0
0	0	2 737 917	0
0	0	1	-305 193
-7 277 852	48 741 366	Sum forklart differanse	-5 913 600

Betalbar skatt i balansen			
0	0	1 413 321	1 692 233
0	0	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	1 413 321



Det er en pågående sak mellom Kastor Invest Holding AS og skattemyndighetene vedrørende skattemessig behandling av renteinntekter på obligasjon som utstedt av BEWI Invest AS. Utfallet av saken er ikke avgjort. Selskapet mener den skattemessige behandlingen er korrekt iht. til den informasjonen de tidligere har mottatt. Skattemyndigheten mener selskapet skal behandle renteinntekten som skattepliktig. Hvis utfallet av saken blir at rentene er skattepliktige, vil dette medføre at alminnelig inntekt for inntektsåret 2022 blir forhøyet med 22 339 668 kr og for inntektsåret 2023 forhøyet med 23 742 864 kr.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	71 666 765	49 584 010
Sum	0	0	71 666 765	49 584 010

Andre fordringer til foretak i samme konsern, vedrører i sin helhet lån til datterselskapet Kastor Invest AS.

	Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	-160 358	0	0
Nærstående selskap	-58 780 453	-201 416 022	0	0
Sum	-58 780 453	-201 576 380	0	0

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Tilknyttet selskap	0	0	6 353 446	0
Sum	0	0	6 353 446	0

	Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Nærstående selskap	-58 780 453	-201 416 022		
Sum	-58 780 453	-201 416 022	0	0

Transaksjoner med nærstående selskaper gjelder eiere i konsernspiss Kastor Invest Holding AS, det er i 2024 betalt kr. 5 564 431 i renter på gjelden.

Note 8 Investeringer i aksjer

Morselskapet	Eierandel	Balanseført verdi
BEWI Invest AS	10,30 %	251 194 114
RivAir AS	10 %	3 002 000
Bekken Invest AS	10,30 %	299 999 870
Øvrige investeringer - fond og obligasjoner	<10%	324 508 079
Balanseført verdi 31.12.		878 704 063

Konsernet	Eierandel	Balanseført verdi
ABRA Beslag AS	14,1 %	310 000
RivAir AS	10 %	3 002 000
Bekken Invest AS	10,3 %	299 999 870
BEWI Invest AS	10,3 %	125 820 772
Øvrige aksjer - ikke børsnotert	<10%	76 474 971
Øvrige investeringer - fond og obligasjoner	<10%	313 148 548
Balanseført verdi 31.12.		818 756 163



Aksjene i BEWI Invest AS er stilt som sikkerhet for banklån i datterselskapet Kastor Invest AS. Bokført lånebeløp pr 31.12.2024 utgjør kr 660 808.

Obligasjoner har en samlet bokført verdi på kr 313 148 548, mens virkelig verdi utgjør kr 313 553 710 pr 31.12.2024.

Note 9 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer og øvrige kortsiktige fordringer	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Kundefordringer til pålydende	2 311 771	2 240 400
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-1 006 044	-299 934
5 651 573	16 841	Andre kortsiktige fordringer	6 519 231	5 613 910
5 651 573	16 841	Sum kortsiktige fordringer i balansen	7 824 959	7 554 376

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
20 705	20 705	Andre langsiktige fordringer	36 345	318 011
20 705	20 705	Sum	36 345	318 011

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2024	2023		2024	2023
50 148 288	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	61 057 057	0
59 930 453	201 416 022	Annen langsiktig gjeld	100 300 063	307 644 661
110 078 741	201 416 022	Sum	161 357 120	307 644 661

		Gjeld sikret ved pant		
2024	2023		2024	2023
50 148 288	36 942 422		61 057 057	40 190 842
Balansført verdi av pantsatte eiendeler				
0	0	Varige driftsmidler	23 461 123	9 371 762
289 194 114	593 885 703	Investeringer i aksjer og obligasjoner	157 249 113	593 885 703
0	0	Varer	0	83 499
0	0	Kundefordringer	1 305 727	1 940 466
289 194 114	593 885 703	Sum	182 015 963	605 281 430

		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
2024	2023		2024	2023
0	0	Ubenyttet kassekreditt	49 339 192	0
0	0	Sum	49 339 192	0

Morselskapet har stilt sikkerhet i aksjer i BEWI Invest AS og Headbrands Nordic AB.

Konsernet har ikke stilt bankgarantier overfor noen av selskapene i konsernet.



Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet 2024	Bundne bankinnskudd	Konsernet 2024
0	Skatetrekksmidler	639 283
	Trekkrettigheter	
0	Ubenyttet kassekreditt	49 339 192

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	315 000	1,00
Sum	315 000	

Selskapets aksjeeiere er:

	Antall	Eierandel
Bajoto AS	157 500	50 %
NRL Invest AS	157 500	50 %
Totalt antall aksjer	315 000	100 %

Styremedlemmers indirekte eierskap er fordelt på følgende måte :

Bernt Thoresen - styrets leder	eier indirekte 50% via NRL Invest AS
John Thoresen - styremedlem	eier indirekte 50% via Bajoto AS

Note 12 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Sum
Egenkapital 01.01	315 000	165 430 250	632 163 137	0	797 908 387
Årets resultat	0	0	28 611 664	0	28 611 664
Vedtatt ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0	0	130 000 000	130 000 000
Egenkapital 31.12.	315 000	165 430 250	660 774 801	130 000 000	956 520 051

Konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Sum
Egenkapital 01.01	315 000	165 430 250	487 689 119	0	653 434 369
Årets resultat	0	0	22 603 064	0	22 603 064
Vedtatt ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0	0	130 000 000	130 000 000
Netto endring tilknyttede selskaper	0	0	-1 760 787	0	-1 760 787
Omregningsdifferanser	0	0	606 554	0	606 554
Egenkapital 31.12.	315 000	165 430 250	509 137 949	130 000 000	804 883 199

Sum annen egenkapital inkluderer minoritetsandel på kr 10 948 961



Kastor Invest Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

(Beløp i TNOK)

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
27 351	-231 442	Resultat før skattekostnad	21 397	-240 191
0	0	Utbetalinger ved kjøp av anleggsmidler	-16 335	-25 537
0	0	Periodens betalte skatt	-1 692	-1 319
0	0	Ordinære avskrivninger	4 212	2 254
0	250 000	Verdiendringer investeringer	-1 002	244 301
0	0	Endring i varelager	83	7
0	0	Endring i kundefordringer	635	-962
48	-47	Endring i leverandørgjeld	-2 972	2 837
0	0	Forskjell mellom inntektsført/kostnadsført resultat TS		
0	0	andeler og mottatt utbytte	12 389	6 212
0	0	Endring i annen kortsiktig gjeld	-33	174
-31 569	-32 354	Tidsavgrensingsposter/utgang datterselskaper	-26 607	20 043
-4 170	-13 843	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-9 925	7 819
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-11 508	44 052	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-9 587	26 768
0	0	Utlån TS, DS og andre fordringer utgang tingsinnskudd	1 509	13 634
4 692	-42 692	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i Tilknyttede selskaper	4 692	-42 692
-6 816	1 360	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 387	-2 290
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
8 015	4 615	Inn/utbetalinger ved opptak av ny KG/LG	999	-3 287
0	0	Innbetalinger av egenkapital	0	0
8 015	4 615	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	999	-3 287
		Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
-2 971	-7 868	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-12 313	2 242
3 328	11 195	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	29 514	27 272
357	3 328	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	17 201	29 514



E.K. REVISJON

Til generalforsamlingen i Kastor Invest Holding AS
